Выписка
из протокола № 19

заседания диссертационного совета Д 01.001.01
по экономическим наукам

при ГОУ ВПО «Донецкая академия управления и государственной службы
при Главе Донецкой Народной Республики»

от 20 сентября 2019 года

На заседании присутствовали: 21 член совета из 26.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Дорофиенко В.В., д.э.н., профессор -  председатель совета;

Губерная Г.К., д.э.н., профессор -  заместитель председателя совета;
Кретова А.В., к.гос.упр., доцент -  ученый секретарь совета; члены совета:
Барышникова Л.П., д.э.н., доцент; Беганская И.Ю., д.э.н., доцент;
Беленцов В.Н., д.э.н., профессор; Братковский М.Л., д.гос.упр., профессор;
Верига А.В., д.э.н., доцент; Гончаров В.Н., д.э.н., профессор;
Иванова Т.Л., д.э.н., профессор; Корнев М.Н., д.э.н., доцент;
Костровец Л.Б., д.э.н., доцент; Ободец Р.В., д.э.н., доцент;
Петрушевская В.В., д.э.н., доцент; Петрушевский Ю.Л., д.э.н., профессор;
Подгорный В.В., д.э.н., доцент; Припотень В.Ю., д.э.н., доцент;
Чернецкий В.Ю., д.гос.упр.; Шелегеда Б.Г., д.э.н., профессор;
Шемяков А.Д., д.э.н., доцент; Лрембаш А.И., д.э.н., доцент.

СЛУШАЛИ: защиту диссертации кандидата экономических наук,
доцента Веретенниковой Оксаны Витальевны на тему «Теоретико
методологические основы государственного управления инвестиционным
обеспечением воспроизводства социума», представленной на соискание
ученой степени доктора экономических наук по специальности 08.00.05 -
Экономика и управление народным хозяйством (по отраслям сферы
деятельности, в т.ч.: менеджмент).

ВЫСТУПИЛИ:
1. Веретенникова О.В. -  соискатель ученой степени доктора

экономических наук.
2. Дорофиенко В.В. -  научный консультант.
3. Ващенко Н.В., Иванова Е.А. (в удаленном интерактивном режиме),

Тисунова В.Н. -  официальные оппоненты.
4. Члены диссертационного совета.

(Стенограмма -  в аттестационном деле)

Результаты голосования: «за» - 21, «против» - 0, недействительных
бюллетеней - 0.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Диссертация Веретенниковой Оксаны Витальевны на тему

«Теоретико-методологические основы государственного управления
инвестиционным обеспечением воспроизводства социума» соответствует
требованиям, предъявляемым к диссертациям на соискание ученой степени
доктора экономических наук по специальности 08.00.05 -  Экономика и
управление народным хозяйством, и пункту 2.1 «Положения о присуждении
ученых степеней».

2. Присудить Веретенниковой Оксане Витальевне ученую степень
доктора экономических наук по специальности 08.00.05 -  Экономика и
управление народным хозяйством.

3. Принять Заключение диссертационного совета по диссертации
Веретенниковой Оксаны Витальевны.

Заместитель председателя
диссертационного совета Д 01.001.01
Д .Э.Н ., профессор

Учёный секретарь
диссертационного совета Д 01.001.01
к.гос.упр., доцент

Г.К. Губерная

А.В. Кретова